〇日時   令和７年５月１４日（水）

１４：１５～１４：４５

〇場所 市役所本庁舎４階記者会見室

（株）アルムノートとの連携による
「同窓会ネットワークの再構築」を皮切りに

『地域力で人材確保 アクション』 始動

次 第

１  出席者紹介

２  北九州市説明

（北九州市長 武内 和久）

３  株式会社 Alumnote 説明

（（株）Alumnote 代表取締役社長  中沢
なかざわ

 冬
とう

芽
が

氏）

４  協定書署名

５  質疑応答

６  写真撮影

配布資料

・北九州市説明資料

 「地域力で人材確保 アクション」について

・株式会社 Alumnote 説明資料

 「北九州市×Alumnote」について

《参考配布》

・令和７年５月９日付  北九州市リリース資料
・令和７年５月１４日付 株式会社 Alumnote リリース資料

【問い合わせ先】
北九州市産業経済局 雇用・産業人材政策課
課長︓中川、係長︓嶋田   電話︓093-582-2419